1
6
0
3
Komplety - ruční ovládání řetízkem
603  ROMA Classic
Komponenty - profil a držáky
 Obj. kód  MJ

   ks
2 60
100
125
150
175
200
250
300
D1
- standard
D2
D3
D4
2 R1-603-060-...-..
2 70 R1-603-070-...-..  2
2 80 R1-603-080-...-..  2
2 90 R1-603-090-...-..  2
2 100 R1-603-100-...-..  2
3 110 R1-603-110-...-..  3
3 120 R1-603-120-...-..  3
3 130 R1-603-130-...-..  3
3 140 R1-603-140-...-..  3
3 160 R1-603-160-…-..  3
4 180 R1-603-180-…-..  3
4 200 R1-603-200-…-..  4
4 220 R1-603-220-...-..  4
5 240 R1-603-240-...-..  4
5 260 R1-603-260-...-..  4
5 280 R1-603-280-...-..  4
5 300 R1-603-300-...-..  4
Typ rolety
R1-603
Set R1-603 obsahuje:
profil 603-580,